অতএব তোমরা সেই মহা
গৌরব সম্পন্ন নবীর
সহিত প্রেমপূত্রে
আবদ্ধ হইতে চেষ্টা
কর এবং অশু
কাহাকেও তাহার
উপর কোন প্রকারের
শ্রেষ্ঠত্ব প্রদান করিও না।

إِنَّ الدِّينَ

عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

—হযরত

মসীহ নওউদ (সাঃ)

সম্পাদক

এ এইচ, এম,

খালী আনওয়ার

নব পর্যায়ের ৩৭ বর্ষ ॥ ২১ শৃ সংখ্যা

চলী চৈত্র ১৩৯০ বাংলা ॥ ১৫ই মার্চ ১৯৮৪ ইং ॥ ১১ই জঃ সানি ১৪০৪ হিঃ

বার্ষিক চাঁদা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ২০.০০ টাকা ॥ অন্যান্য দেশ ৩ পাউণ্ড

সূচীপত্র

পাশ্চিক

৩৭শ বর্ষ :

'আহমদী'

২৫ই মার্চ ১৯৮৪

২১শ সংখ্যা

বিষয়

লেখক

পৃঃ

আমি ছয়মাস যাবৎ বিভিন্ন রোগে ভুগিতেছি আমার আশু রোগমুক্তির জন্য জামাতের সকল ভ্রাতা ও ভগ্নির নিকট আকুল দোওয়ার আবেদন জানাইতেছি।—মোঃ রফিক আহমদ চৌধুরী।
জামালপুর, হবিগঞ্জ (সিলেট)

নতুন টেলিফোন

ঢাকা আজুয়ান আহমদীয়ার অফিসে নতুন টেলিফোন লাগান হয়েছে। নম্বর ৫০৭৩৪১

পাঞ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্ষায়ে ৩৭ বর্ষ : ২১শ সংখ্যা

১৫ই মার্চ ১৯৮৪ইং : ১লা চৈত্র ১৩৯০ বাংলা : ১৫ই এহুসান ১৩৬৩ হিঃ শামসী

সুরা আ'রাফ

[ইহা মক্কী সুরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ২০৭ আয়াত এবং ২৪ রুকু আছে]

নবম পারা

১১শ রুকু

- ৮৯। তাহার জাতির প্রধানগণ, যাহারা অহংকার করিয়াছিল, বলিল, হে শোয়েব!